
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

 

PORTARIA Nº. 3, de 06 de março de 2018. 

 

Convocação de Matricula dos candidatos sorteados no 

Concurso Público para Provimento de Vagas ao 6º ano 

do Ensino Fundamental, ano 2018. 

 

O DIRETOR DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, Campus 

Universitário Prof.º José Aloísio de Campos e atendendo ao Princípio da Publicidade (art. 37 

da CF) conforme recomendação do Ministério Público Federal. 

Considerando o resultado do Sorteio Público de Vagas ao 6º ano do Ensino 
Fundamental - ano letivo 2018; 

 

RESOLVE: 

                                Art. 1º - Convocar candidato sorteado excedente para efetivar a 
Matrícula no Codap, ano letivo 2017, conforme Edital nº. 01/2018/CODAP, publicado nos sites 
oficiais do concurso e no mural do Codap. O Convocado para Matrícula está relacionado abaixo: 

 

Posição Sorteio do Candidato Nº Documento de identificação 
 

Posição Sorteio Nº Insc. Nome do Candidato Nº Documento 

01º 315 DAVI SILVA OLIVEIRA 112442 

02º 57 ANNE LETÍCIA SANTOS PINTO 38303370 

03º 448 NOEMI MACÁRIO DA SILVA VIEIRA 16250 

04º 326 ERIKA REGINA SOUZA GONÇALVES 39675874 

05º 488 NATÁLIA SANTOS MARTINS 112652 

06º 597 CAUÃ BRITO PASSOS VIEIRA 38288257 

07º 616 MARIA EDUARDA AMORIM DOS SANTOS 86597349555 

08º 432 ANA PAULA DE SOUZA SANTOS 37138693 

09º 285 VITOR HUGO DA SILVA SANTOS 38254794 

10º 28 ANA JULIA DA CONCEIÇÃO CARDOSO 07682300558 

11º 253 ELDER FERNANDO SANTOS PEREIRA 40209130 

12º 481 EMILY VITÓRIA NUNES XAVIER 39163105 

13º 265 JÚLIA MOTA MONTE SANTOS 08121200512 

14º 507 ANA BEATRIZ GONÇALVES FERREIRA ANDRADE 16019 

15º 406 RANIELY SANTOS TELES 44047 

16º 214 ARTHUR LIMA ROCHA 37208292 

17º 581 BRENDHA VITORIA SANTOS SANTANA 37433040 

18º 58 ALLANA BARBOSA PEREIRA SILVA 08644979540 

19º 527 BRENDA EDUARDA ALVES DA SILVA 38857456 



20º 669 VINÍCIUS SANTOS ANDRADE 111844 

21º 461 CECÍLIA ROCHA AMARANTE SILVA 37250485 

22º 162 PAULO LEONARDO DE MENEZES DA SILVA 3.948.537-4 

23º 199 JUAN RODRIGUES DOS SANTOS 37732820 

24º 320 SOFIA ANDRADE ALMEIDA VIANA 38089521 

25º 106 ANDREIA YASMIN DOS SANTOS CARVALHO 100319 

26º 644 GABRIELA VITÓRIA LIMA SANTOS 27420 

27º 467 EDILSON FRANCISCO DOS SANTOS FILHO 100298 

28º 180 BRUNA LETÍCIA REZENDE ROSENDO 3.958.256-6 

29º 677 VINICIUS BATISTA DA FONSECA 37983318 

30º 286 JOÃO VICTOR ALVES DO NASCIMENTO 08008155566 

31º 604 MARIA CLARA CABRAL RODRIGUES 36350982 

32º 46 ANTHONY ALESSANDRO SANTOS FERREIRA 38225190 

33º 482 RHUAN VICTOR SANTANA SANTOS 08393521580 

34º 316 VANIELLY MUNIZ CARVALHO 37730096 

35º 318 LUANA GABRIELLE DOS SANTOS FERREIRA 16212 

36º 242 LUIZ CARLOS BATISTA DE JESUS 51814 

37º 325 MATHEUS NASCIMENTO DA CRUZ 40016366 

38º 665 LUIZ ANDRE DOS SANTOS FILHO 34762680 

39º 500 MARIA FERNANDA VIEIRA COSTA 17673 

40º 651 SAFHYRA DAYANNA MACEDO DOS SANTOS 34889299 

 
 

                                     Art. 2º - A Matrícula ocorrerá nos dias 12 e 16 de março, na 

Secretaria do Colégio, no horário das 07:00 h às 18:00 h, com a apresentação da documentação 

exigida, conforme Edital do Concurso: 

a) Cópia do RG; 

b) Cópia do CPF; 

c) 2 (duas) fotos 3X4; 

c) Declaração de Transferência ou Guia de Transferência da Escola de origem 

para o 6º Ano do Ensino Fundamental, considerando a vaga sorteada e conforme 

o item 4.4 do Edital nº 01/2018/CODAP; 

d) Cópia de Comprovante de Residência atualizado; 

 

Art.3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação nos 
sites oficiais do concurso. 

 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

 


